Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2017                                                                 № 159                                   п. Волочаевский
О внесении изменений в постановление
Администрации Волочаевского сельского
поселения от 01.10.2013  № 142

В целях уточнения сумм бюджетных ассигнований на 2017 год на реализацию мероприятий муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование», Администрация Волочаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.10.2013  № 142 «Об утверждении муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»» следующие изменения:
          1.1.  В приложение № 1 к постановлению внести изменения:

1.1.1. В паспорт муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение муниципальной  программы в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Волочаевского сельского поселения
	Объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах за счет всех источников составит   3201,6 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета  – 0,0 тыс. рублей,
за счет средств местного бюджета  – 3201,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 1271,8 тыс. рублей;

в 2015 году – 354,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 264,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 374,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 379,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 379,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 179,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

          1.1.2. В паспорт Подпрограммы 1 «Охрана окружающей среды в Волочаевском сельском поселении» муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах за счет всех источников составит   3201,6 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств местного бюджета  – 3201,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 1271,8 тыс. рублей;

в 2015 году – 354,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 264,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 374,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 379,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 379,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 179,0 тыс. рублей.
средства федерального бюджета включаются в государственную программу при условии отражения их в федеральном законе о федеральном бюджете, иных федеральных нормативных правовых актах;

Объемы финансирования подпрограммы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

1.1.3. Таблицу № 3 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»» изложить в новой редакции согласно Таблицы № 3 к муниципальной программе.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения
      Н.А. Дреева

Таблица № 3
Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы  «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муници пальная программа
	«Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»

	Всего по Волочаевскому сельскому поселению:
	Х
	Х
	Х
	Х
	3201,6
	1271,8
	354,1
	264,7
	374,0
	379,0
	379,0
	179,0

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	3201,6
	1271,8
	354,1
	264,7
	374,0
	379,0
	379,0
	179,0

	Подпро-грамма 1
	«Охрана окружающей среды в Волочаевском сельском поселении»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	3201,6
	1271,8
	354,1
	264,7
	374,0
	379,0
	379,0
	179,0

	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	3201,6
	1271,8
	354,1
	264,7
	374,0
	379,0
	379,0
	179,0

	Основное меропри-ятие 1.1
	Организация детско-юношеского экологического движения
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное меропри-ятие 1.2
	Озеленение
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	229,3
	23,6
	23,9
	24,3
	37,5
	40,0
	40,0
	40,0

	Основное меропри-ятие 1.3
	Противоклещевая обработка территорий населённых пунктов в весенне-осенний период
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	98,4
	12,2
	12,8
	15,0
	13,4
	15,0
	15,0
	15,0

	Основное меропри-ятие 1.4
	Ликвидация несанкционированных свалок на территории сельского поселения
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	2753,5
	1236,0
	315,8
	202,0
	299,7
	300,0
	300,0
	100,0

	Основное меропри-ятие 1.5
	Монтаж (вывоз) контейнера для сбора, накопления отработанных компактных люминесцентных ламп (ртутьсодержащих)
	Администрация Волочаевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	120,4
	0,0
	1,6
	23,4
	23,4
	24,0
	24,0
	24,0

[image: image1.png]